
 

标段编号：  2106-440311-04-01-104970006001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市平之梦建设集团有限公司 

 

日期： 2025年09月09日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人近 5年同类

工程施工业绩

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日

起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂

未签订合同的以中标通知书时间为准）承担的同类

市政给排水工程施工业绩（不超过 2项，并提供目

录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供

的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的

顺序和内容为准）。 备注： 1.同类业绩由投标人

自主诚信申报并提供业绩的证明材料，查询路径认

可以下两种： ①提交国家住建部“全国建筑市场

监管公共服务平台” 查询结果截图，由招标人复

核； ②提交政府建设主管部门或公共资源交易中

心相关网站“招投标”、“合同备案”、“施工许

可”查询结果之一截图，以及工程合同关键页等证

明材料，由招标人复核； 2.在项目合同（或同时

提供中标通知书及业主证明）中体现有投标人承担

的同类市政给排水工程项目施工业绩； 3.提供的

合同（或同时提供的中标通知书及业主证明）包含

多个同类市政给排水工程施工业绩的，该合同（或

同时提供的中标通知书及业主证明）只能算作一个

业绩（提供的分包合同不予认同）； 4.业绩证明

文件须提供合同关键页，（在此时间已中标暂未签

订合同的，必须同时提供中标通知书及业主证明，

中标通知书、业主证明中的工程名称必须完全一

致，如不一致的，在业主证明中需对不一致情况予

以说明，否则不予认可），业绩以合同签订时间为

准（在此时间已中标暂未签订合同的，以中标通知



书时间为准）。合同（或同时提供的中标通知书及

业主证明）中必须清晰反映以下内容：工程名称、

施工金额（单独承担的业绩或联合体业绩均需清晰

反映其作为施工单位的市政给排水工程施工业绩

施工费金额）、签订时间、工作内容（市政给排水

工程的施工内容）。如合同无法清晰体现上述内容，

需提供业主证明文件或工程总概算批复文件，合

同、业主证明、总概算批复文件中的工程名称必须

完全一致，如不一致的，在业主证明中需对不一致

情况予以说明。以上材料无法清晰反映要求内容

的，所提供业绩不予认可。 5.若提供的业主证明

材料中的证明单位名称与合同（或中标通知书）中

的委托单位名称不一致的，需提供证明单位名称变

更的证明文件（业主自行证明亦认可），否则提供

的该业绩不予认可； 6.若投标人单位名称变更的，

需提供工商主管部门（或其它政府主管部门）出具

的名称变更通知书等证明材料，否则提供的该业绩

不予认可； 7.投标人必须提供完整资料，否则由

此造成的后果由投标人自行承担。除金额以外（金

额未体现按 0计）以上材料无法清晰反映要求内容

的，所提供业绩不予认可。

2

投标人项目经理近

5年同类工程施工

业绩

项目经理近 5年（从本项目招标公告第一次发布之

日起倒推，以竣工验收证明载明的日期为准），已

完成的同类市政给排水工程施工业绩（不超过2项，

并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如

目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证

明材料的顺序为准）。 备注： 1.同类业绩由投标

人自主诚信申报并提供业绩的证明材料，查询路径

认可以下两种： ①提交国家住建部“全国建筑市



场监管公共服务平台” 查询结果截图，由招标人

复核； ②提交政府建设主管部门或公共资源交易

中心相关网站“招投标”、“合同备案”、“施工

许可”查询结果之一截图，以及工程合同关键页等

证明材料，由招标人复核。 2.提供项目经理职称

证书、注册资格证书、业绩证明文件、连续缴纳近

半年的社保情况。 3.承担过：是指项目经理在项

目合同（或同时提供中标通知书及业主证明）中以

项目经理或施工技术负责人（在项目中专门全面负

责施工技术工作的负责人）参与过的市政给排水工

程施工的业绩； 4.提供合同包含多个市政给排水

工程施工业绩的，该合同只能算作一个业绩（提供

的分包合同不予认可）。 5.项目经理业绩证明文

件须提供合同关键页、竣工验收证明等相关证明材

料。合同中必须清晰反映以下内容：工程名称、施

工金额（单独承担的业绩或联合体业绩均需清晰反

映其作为施工单位的市政给排水工程的施工部分

施工费金额）、签订时间、工作内容（需为市政给

排水工程的施工）、项目经理或施工技术负责人（在

项目中专门全面负责施工技术工作的负责人）姓

名。如合同无法体现上述内容，需提供业主证明或

工程总概算批复文件。合同、业主证明、总概算批

复文件中的工程名称必须完全一致，如不一致的，

在业主证明中需对不一致情况予以说明。以上材料

无法清晰反映要求内容的，所提供的业绩不予认

可，因此造成的后果由投标人自行承担。 6.如提

供业主证明中的证明单位名称与合同中的委托单

位名称不一致，需提供证明单位名称变更的证明文

件（业主自行证明亦认可），否则提供的该业绩不



予认可。因此造成的后果由投标人自行承担。 7.

若投标人单位名称变更的，需提供工商主管部门出

具的名称变更通知书等证明材料，否则提供的该业

绩不予认可，因此造成的后果由投标人自行承担。

但在第1项资信要素中已提供单位名称变更证明文

件的，可不再重复提供。 8.投标人必须提供完整

资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担。除

金额以外（金额未体现按 0计）以上材料无法清晰

反映要求内容的，所提供业绩不予认可。

3 建筑科技

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日

起倒推），承担的市政公用工程项目获得具有代表

性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从

中国社会组织公共服务平台查询到相关信息)及建

设主管部门颁发的奖项（不超过 2项，并提供目录，

超过部分按提供的资料前 2项计取，如前 2项有相

同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再

补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供

的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准），

提供获奖证书扫描件。 备注： 1.获奖证明文件须

提供获奖证书，获奖时间以获奖证书颁发时间为

准。获奖证书上必须清晰反映以下内容：获奖单位

名称、获奖名称、获奖时间、颁奖机构单位名称。

若获奖证书上无法体现上述内容，须提供合同或业

主证明文件，合同或业主证明必须清晰反映上述内

容。以上材料无法清晰反映要求内容的，所提供获

奖情况不予认可。 2.若提供的业主证明中的证明

单位名称与合同中的委托单位名称不一致的，需提

供证明单位名称变更的证明文件（业主自行证明亦

认可），否则提供的该获奖情况不予认可。 3.若



提供的业绩合同或获奖证书上投标人单位名称变

更的，需提供工商主管部门（或其它政府主管部门）

出具的名称变更通知书等证明材料，否则提供的该

获奖情况不予认可。 4.投标人必须提供完整资料，

否则由此造成的后果由投标人自行承担。

4
投标人拟投入人员

数量

1.提供拟投入人员配备表项目经理、技术负责人、

安全主任以及其他专业工程师、安全员、质检员、

资料员等负责管理工作的其他人员及对应人员资

格或执业证明文件（需提供证书扫描件，必须清晰

反映证书中的人员姓名）； 2.投标人为拟投入人

员连续缴纳近半年的社保情况或单位为其扣缴的

个人税收完税情况。（提供社保证明或《税收完税

证明》扫描件。）①社保部门出具的社保证明文件

或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位

名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立

法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的

社保视同单位缴纳社保，但投标人须以书面说明，

否则不予认可），若投标人单位名称变更的，已提

供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②

若单一社保证明或《税收完税证明》中的缴费单位

为该人员缴费时间不足的，可结合社保证明、《税

收完税证明》中显示的时间，仍不满足时间要求的，

该人员不予认可。 3.投标人必须提供完整资料，

否则由此造成的后果由投标人自行承担。

5 信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需

体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、

上季度诚信等级等信息。 备注： 提供信用等级查

询截图，查询路径：以深圳市信用管理系统公布的

建设工程信用等级为准；（查询网址：



https://zjj.sz.gov.cn/jzxypj/web/default.js

p）

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称

深圳市

平之梦

建设集

团有限

公司

法定代表人姓名 徐斌

项目经理姓名 王树达
项目经理执业资格证书名

称、等级

二级建造师、二

级

一、投标人近 5年同类工程施工业绩

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，

在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）承担的同类市政给排水

工程施工业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如

目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；

合计 2 项。

序号 工程名称
施工金额

（万元）

工作内

容

合同签订时间

或中标通知书

时间

（年、月、日）

工程规

模

委托单位

名称

1

足球训练

基地及李

松蓢 13

号线片区

功能完善

项目

3091.736

486

对 5条市

政道路

进行修

复提升，

更换增

设公交

站台等

设施

2023.11.14

足球训

练基地

及李松

蓢 13 号

线片区

功能完

善项目，

位于深

圳光明

区公明

街道李

松蓢社

区，拟对

5条市政

道路进

行修复

提升，更

换增设

公交站

台等设

施，道路

深圳市光

明区公明

街道办事

处



总长度

约 3.75

千米，改

造范围

约为

72178 平

方米。项

目总投

资

4243.66

万元，其

中建安

工程费

3601.55

万元。招

标估价

3594.47

8255 万

元。

2

科联路及

同仁路人

行道改造

项目

247.9974

45

人行道

改造项

目

2023.3.17

科联路

及同仁

路人行

道改造

项目，总

投资额

为

331.78

万元，建

安工程

费为

296.827

927 万元

深圳市光

明区玉塘

街道办事

处

二、投标人项目经理近 5年同类工程施工业绩

项目经理近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以竣工验收证明载

明的日期为准），已完成的同类市政给排水工程施工业绩（不超过 2项，并提供

目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一

致，以附件证明材料的顺序为准）；合计 1 项。

序

号

工程名

称

施工金

额

（万元）

工作

内容

竣工验收时间

（年、月、日）

工程

规模

委托

单位

名称

社保时间

(年、月--

年、月)



1

科联路

及同仁

路人行

道改造

项目

247.997

445

人行

道改

造项

目

2023.3.17

科联

路及

同仁

路人

行道

改造

项目，

总投

资额

为

331.7

8 万

元，建

安工

程费

为

296.8

27927

万元

深圳

市光

明区

玉塘

街道

办事

处

2024.8~20

25.8

三、建筑科技

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的市政公用工

程项目获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会

组织公共服务平台查询到相关信息)及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2项，

并提供目录，超过部分按提供的资料前 2项计取，如前 2项有相同工程获奖的，

只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与

提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件；合

计 0 项。

序

号
项目名称

获奖（或荣

誉）单位名

称

获奖（或荣

誉）名称

获奖（或荣誉）

时间

颁奖机构

单位名称

/ / / / / /

四、投标人拟投入人员数量

1.提供拟投入人员配备表项目经理、技术负责人、安全主任以及其他专业工程师、



安全员、质检员、资料员等负责管理工作的其他人员及对应人员资格或执业证明

文件（需提供证书扫描件，必须清晰反映证书中的人员姓名）；

2.投标人为拟投入人员连续缴纳近半年的社保情况或单位为其扣缴的个人税收

完税情况。（提供社保证明或《税收完税证明》扫描件。）①社保部门出具的社

保证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人

单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的

社保视同单位缴纳社保，但投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单

位名称变更的，已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社

保证明或《税收完税证明》中的缴费单位为该人员缴费时间不足的，可结合社保

证明、《税收完税证明》中显示的时间，仍不满足时间要求的，该人员不予认可。

3.投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担。合计 14

人。

序号 姓名 资格或执业证明
在本项目拟任

的职务或工作

社保时间或个人税收

完税情况(年、月--年、

月)

1 王树达 建造师证 项目经理 2024.8~2025.8

2 刘胜君 职称证 技术负责人 2024.8~2025.8

3 张梓航 合格证书 质量主任 2024.8~2025.8

4 庄福强 安全 C证 安全主任 2024.8~2025.8

5 徐斌 职称证 给排水工程师 2024.8~2025.8

6 詹玲 职称证 绿化工程师 2024.8~2025.8

7 马志伟 造价师证 造价工程师 2024.8~2025.8

8 谢和斌 合格证书 施工员 2024.8~2025.8

9 蒋北海 合格证书 质量员 2024.8~2025.8

10 邹云 安全 C证 安全员 2024.8~2025.8

11 杨卉 合格证书 材料员 2024.8~2025.8



12 谢琴 合格证书 资料员 2024.8~2025.8

13 莫萍芳 合格证书 标准员 2024.8~2025.8

14 刘小春 合格证书 劳资专管员 2024.8~2025.8

五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企

业类型、最新诚信得分、上季度诚信等级等信息。

序号
企业名

称
企业类型

深圳市或光

明区住建系

统

最新诚信得

分

上季度诚

信

信用等

级

1

深圳市

平之梦

建设集

团有限

公司

建筑业
深圳市住建

系统
51 51 C

...

备注：

(1)具体要求详见《资信标要求一览表》。

(2)投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包

括：如项目名称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期等关键信

息）应当用红色矩形框标注出来













1 投标人近 5 年同类工程施工业绩

足球训练基地及李松蓢 13 号线片区功能完善项目























科联路及同仁路人行道改造项目

































2 投标人项目经理近 5年同类工程施工业绩

科联路及同仁路人行道改造项目

































3 建筑科技
无



4 投标人拟投入人员数量

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经

理
王树达 / 建造师证 二级

粤

24420212021

29560

市政公用工程

技术负

责人
刘胜君 工程师 职称证 中级

粤中职证字

第

17190030007

20 号

路桥工程

质量主

任
张梓航

助理工

程师
合格证书 初级

09158792025

6008543
市政工程

安全主

任
庄福强 / 安全 C证 初级

粤建安

C3(2022)013

1783

/

给排水

工程师
徐斌 工程师 职称证 中级

B0817308010

0000519
市政公用工程

绿化工

程师
詹玲 工程师 职称证 中级

B0811303010

0000041
风景园林

造价工

程师
马志伟 工程师 造价师证 中级

建

[造]1413440

0012276

造价

施工员 谢和斌 / 合格证书 初级
09158792025

6008542
/

质量员 蒋北海 / 合格证书 初级
24010306001

27921
/

安全员 邹云 / 安全 C证 初级

粤建安

C3（2015）

0006065

/

材料员 杨卉 / 合格证书 初级
09158792025

6008544
/

资料员 谢琴 / 合格证书 初级
09158792025

6008545
/

标准员 莫萍芳 / 合格证书 初级
09158792025

6008547
/

劳资专

管员
刘小春 / 合格证书 初级

09158792025

6008541
/



4.1项目经理 王树达

项目经理（建造师）简历表

姓名 王树达 性 别 男 年 龄 29 岁

职务 项目经理 职 称 / 学 历 大专

证件类

型
身份证 证件号码

220183199306075

012

手机号

码
13242408700

参加工作时间 2015.6
从事项目经理（建造师）

年限
4年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442021202129560

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市光

明区玉塘

街道办事

处

科联路及同

仁路人行道

改造项目

总投资额

为 331.78

万元，建

安工程费

为

296.8279

27 万元。

目主要提

升辖区交

通秩序，

规范辖区

市容环

境，改善

科联路和

同仁路违

规占道、

车辆乱停

放的现状

问题

2023.03.22
2023.04.18

已完 合格



建造师证





毕业证

身份证



社保



业绩

科联路及同仁路人行道改造项目

































4.2技术负责人刘胜君

项目技术负责人简历表

姓名 刘胜君 性 别 男 年 龄 39 岁

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码 441523198608186597

手机号码 13622367076
证件号（职称证书编

号）

粤中职证字第

1719003000720

号

参加工作时间 2013.7 从事技术负责人年限 8年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /

/ / / / / /



职称证

毕业证



身份证



社保



4.3质量主任 张梓航

信息表

质量主任信息表

姓名 张梓航 证件类型 身份证 证件号码 445121198907175379

手机号码 13410147247 证件号（质量员证编号） 091587920256008543



合格证书



职称证



毕业证

身份证



社保



4.4安全主任 庄富强

信息表

安全主任信息表

姓名 庄福强 证件类型 身份证 证件号码 350521198707172558

手机号码 13590299008 证件号（C证编号） 粤建安C3(2022)0131783



合格证书



毕业证

身份证



社保



4.5给排水工程师 徐斌

职称证



毕业证

身份证



社保



4.6绿化工程师 詹玲

职称证



https://www.hnjsrcw.com/QueryCert.html（查询网址）



毕业证

身份证



社保



4.7造价工程师马志伟

注册证



职称证

毕业证



身份证



社保



4.8施工员 谢和斌

合格证书



身份证



社保



4.9质量员 蒋北海

合格证书

毕业证



身份证



社保



4.10安全员邹云

信息表

安全员信息表

姓名 邹云 证件类型 身份证 证件号码 360302197807103012

手机号码 13927428301 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2015)0006065



合格证书



毕业证

身份证



社保



4.11材料员杨卉

合格证书



毕业证



身份证



社保



4.12资料员谢琴

合格证书



毕业证

身份证



社保



4.13标准员莫萍芳

合格证书



毕业证

身份证



社保



4.14劳资专管员 刘小春

信息表

劳资专管员信息表

姓名 刘小春 证件类型 身份证 证件号码 430421197401096791

手机号码 18711197438 证件号 091587920256008541



合格证书



毕业证

身份证



社保



5 信用情况


	封面
	投标人近5年同类工程施工业绩
	投标人项目经理近5年同类工程施工业绩
	建筑科技
	投标人拟投入人员数量
	信用情况

